4.

CRU

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

COORDENADORIA DE EXAME DE EDITAIS

Oficio SGE/CEE n°008/19 	 Rio de Janeiro, 07 de març de 2019.

limo. Sr.,

Conforme dispõe o §20  do art. 20  da Deliberação TCE-RJ n° 28017 o envio

voluntário de editais ao exame do Tribunal de Contas pressupõe o adiamento do

certame até a decisão conclusiva pelo seu conhecimento. Não obstante, considerando

que tramita neste Tribunal de Contas o Edital de Concorrência 00112019, c ue tem por

objeto a concessão da prestação do Serviço de Transporte Público Coletivo irbano de

Passageiros, cuja realização está marcada para 1810312019, Processo CE/RJ n°

205.301-4/19, encaminho-lhe o presente comunicado para que sejarr adotadas

providências visando ao adiamento do ato licitatório, na forma do disposto r art. 4 0  da

Deliberação TCE-RJ n° 280 de 24/08/17.

Atenciosamente,

TaIit hwartz
Secretária-Ger 	ontrole Externo

Matr. 021004239

limo. Sr.
Hiran de Aveliar Pinto Júnior
Secretário de Governo da Prefeitura Municipal de Valença
Tel. (24) 2453-2696 / (24) 2453-2615
e-mail: governo@valenca.rj.gov.br  1 IicitacoespmvrjgmaiI.com